艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院

东大艺政字[2008]05号

关于程明震等同志职务任免的通知

各系、所、中心，各学术业务单位：

因工作需要，经研究决定：

免去程明震同志艺术学系系主任职务，任免时间自2008年12月3日起算。

任命尹文同志为艺术学系系主任，任职时间008年12月3日起算。

任命程万里同志为艺术学系系主任助理，任职时间008年12月3日起算。

任命甘锋同志为院教学秘书，任职时间自2008年12月3日起算。
                                    东南大学艺术学院
                                            2008年12月3日